SHCEXCIBOUNCE2025/ 0008556 - الشيكات المرتجعة

العدد 4883 تاريخ 2026/01/28

إلـى المدعي عليه: طه محمد سليمان الجريبي مجهول محل الإقامة :
الدعوى المرفوعة من المدعي : محمد بن جمال بن صقر القاسمي

والتي يطالبكم فيها ب: - إلزام المدعي عليهما بالتضامن والتضامم فيما بينهم بسداد 
مبلغ ومقداره 160,000 درهم (مائة وستون ألفاً درهماً) للمدعي. 

- إلزام المدعي عليهما بالتضامن والتضامم فيما بينهم بسداد مبلغ 20.000 درهم 
)عشرون ألفًا درهماً( للمدعي كتعويض عن الضرر الذى أصابه وما فاته من كسب. 
- وإلزام المدعي عليهما بالفوائد التأخيرية بواقع 9% من تاريخ المطالبة القانونية 

وحتى تمام السداد.

[...]

من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى 
رقم 16 / 2026 / 50 - تجاري جزئي

العدد 4883 تاريخ 2026/01/28

المنظورة في دائرة المصارف الكلية رقم 250
موضوع الدعوى إلزام المدعى عليهما بالتضامن والتكافل فيما بينهما بأن يؤديا 
للمدعيان مبلغ وقدره 4,381,165.46 درهم أربعة ملايين وثلاثمائة وواحد 
وثمانون ألف ومائة وخمسة وستون درهما وستة وأربعون فلسا والفائدة 
القانونية المتفق عليها عقداً بواقع )17%( من تاريخ المطالبة حتى السداد 

التام والرسوم والمصاريف ومقابل اتعاب المحاماة.
المدعي بنك ابوظبي التجاري حالياً بنك الاتحاد الوطني » سابقا”

عنوانه الامارات إمارة دبي ديرة دوار الساعة شارع بورسعيد بناية قرية الأعمال

[...]

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في 
الدعوى رقم 16 / 2025 / 2511 - تجاري جزئي

العدد 4883 تاريخ 2026/01/28

المنظورة في الابتدائية التجارية الجزئية الأولى رقم 11
موضوع الدعوى المطالبة بالزام المدعى عليها بان تؤدي للمدعي مبلغ 205,000 
دولار أمريكي او ما يعادلة بالدرهم الاماراتي مبلغ 754,185 درهم )فقط 
سبعمائة وأربعة وخمسون ألفاً ومائة وخمسة وثمانون درهماً إماراتياً لا غير 
مع الفائدة القانونية بواقع 9% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام. الزام 

المدعى عليها بالرسوم والمصاريف .
دبي- الإمارات-إمارة  عنوانه  الحرمي  جابر  سلطان  خليفه  سلطان  المدعي 

بورسعيد - ديره - دبي - بناية دبي الوطنية للتامين - مقابل ديرة سيتي

[...]

بقاعة التقاضي عن بعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم 

ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر
461 / 2026 / 918 نزاع محدد القيمة

العدد 4883 تاريخ 2026/01/28

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثانية رقم 401
موضوع الدعوى المطالبة بسداد مبلغ وقدرة )30059 درهم ) ثلاثون 

الف وتسعه وخمسون درهم والمطالبة بالتعويض المادي والمعنوي
بقيمة ) 31224 ( درهم واحد وثلاثون الف مائتين اربعه وعشرون درهم .

المدعي مطعم أغيلى ريال ذ.م.م عنوانه الإمارات - إمارة دبي - بورسعيد 
- ديره - دبي - مبنى الغرير - شقة الارضي - 0588306930

المطلوب إعلانه 1 - عدنان علي للطبع والنسخ صفته مدعى عليه
موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها المطالبة بسداد مبلغ 
وقدرة )30059 درهم ( ثلاثون الف وتسعه وخمسون درهم والمطالبة 
بالتعويض المادي والمعنوي بقيمة ) 31224 ( درهم واحد وثلاثون الف 

مائتين اربعه وعشرون درهم .
 09:00 الساعة   2026-02-02 الموافق  الاثنين  يوم  جلسة  لها  وحددت 
صباحا في قاعة التقاضي عن بعد &BUILDING_DESC  لذا فأنت 
مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا وعليك بتقديم ما لديك من مذكرات